Will,  de  Wrotham  cricus  habet  lit.  re- 

gis de  pres.  ad  eccriam  de  Brehull  ad  do- 

nat.  regis.  Lit.  dirig.  e'po  Line.  7*  Apr. 
Pat.  26.  Edw.  I. 

1297.  Will,  de  Wroteham  pres.  per  reg. 

.  ad  eccl.  de  Acle  cum  Brehull  per  privati- 

onem  Ric'i  de  Luda.  admiss.  2.  kal.  Jun. 

pont.  19. 
Vacante  eccl'ia  de  Abberbir  que  est  de 

patronatu  d'ni  Winton.  ep'i  per  mort.  Edm. 
de  Magdenstan  ultimi  rectoris  ejusdem  in 
itinere  versus  Romanam  curiam  decedentis 

dominus  Bonifacius  Papa  VIII.  «and.  ec- 

cl'iam  cum  omnibus  suis  juribus  et  perti- 

nentiis  Rob.  de  Magdenestan  p'b'ro  contu- 
lit  et  providit  de  illo  per  literas  sub  dato 

id.  Febr.  pont.  ejusd.  pape  tertio.  Reg.  Ol. 
Sutton. 

P  W.  Prynne,  Histor.  Collect,  tom.  3.  p.  789.    q  R.  Dods.  MS.  vol.  107.  p.  164.    Mb. 

>  Regist.  de  Egnesham.  chart.  127.      '  lb.  chart.  128. 
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the  said  village  of  Goring,  and  had  possessed  in  the  reign  of  Hen.  L 
which  because  he  had  for  some  time  unjustly  detained,  therefore,  to 
make  them  satisfaction  and  full  restitution,  he  gave  them  gravam 
juxta  Eppelhangar  et  qtumdam  insulam  proximam  ville  de  Stoches^ 
and  the  service  which  Adam  de  Wodecot  did  him,  pro  dicta  grava  et 
insula  \  On  account  of  this  hide  of  land  and  right  of  common  and 

tithes  of  them,  frequent  suits  were  long  depending  between  the  ab- 
bey of  Egnesham  and  the  nunnery  of  Goring. 

Within  this  year  died  Roger  de  Coventry  abbot  of  Oseney,  and 
Walter  de  Lutegareshall  was  made  guardian  of  the  said  abbey  during 
the  time  of  vacation.  Upon  the  election  of  a  new  abbot,  there  was 
a  remarkable  trial,  of  which  the  cause  and  issue  is  thus  recorded. 

Abbas  de  Oseney  a  obiit  anno  regni  regis  Edwardi  vicesimo  quinfo  et 
ante  restitutionem  temporalium  dictce  abbatice  successori  dicti  abbaiis 
dictce  domus  electo  factam^  petiit  escheator  ad  opus  domini  regis  cupam 
et  pcdefridum  dicti  abbatis  defuncti  et  etiam  lanas  bidentum  ejusdem 

obbatiiB  de  tempore  vacationis  abbatiee  prcedict^By  per  quod  ad  prose^ 
cutionem  dicti  electi  super  preemissis  in  concilio  regio  tertio  die  Julii 

anno  prcedicto  apud  Westmin.  et  examinatis  causa  et  petitione  eschae^ 

torts  supra  cupa  et  palefrido  et  lanis  prcedictis  mandatum  est  per  pree^ 
dictum  consilium  prcedicto  eschaetori  quod  a  prafato  electo  cupam  nee 
palefridum  nee  etiam  lanas  priBdictas  exigat  vel  exigi  permittat.  Un((e 
dictis  die  et  loco  mandatum  est  Wdltero  de  Lutegareshall  custodi  dictce